
 

 

UCHWAŁA NR XXIV.234.2016 

RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku  

do lat 5 w przedszkolach i w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych  

przez Miasto Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 14 ust. 5 i 5a oraz art. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1943, poz. 1954 i poz. 1985), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Mińsk Mazowiecki zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin 

dziennie. 

2. Ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł za godzinę nauczania, wychowania i opieki nad dzieckiem  

w wieku do lat 5, w czasie przekraczającym wymiar określony w ust. 1. 

§ 2. Zwalnia się z wnoszenia opłaty, o której mowa w § 1 ust. 2: 

1) rodziców (opiekunów prawnych) korzystających z zasiłku celowego w postaci finansowania żywienia 

dziecka w przedszkolu/ oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej. 

2) rodziców (opiekunów prawnych) dzieci niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVI.168.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach  

i w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Mińsk Mazowiecki 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r. poz. 4270). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Marian Makowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11713


		2016-12-23T12:43:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




